
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745032

Prodej samostatného RD, 152 m2, Pardubice, Zelené Předměstí

Prodej rodinného domu, San Miguel, Caje
Benicasim, Španělsko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876020 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Zelené Předměstí, 17. listopadu

Prodej rodinného domu, San Miguel, Caje Benicasim,
Španělsko

Prodej luxusní vily ve velmi dobrém stavu po rozsáhlé rekonstrukci,
která proběhla v roce 2022. Nachází se ve městě San Miguel de
Salinas, v blízkosti letiště Alicante. Nabízíme Vám jedinečnou
příležitost žít ve dvoupodlažním domě s bazénem, celkem se šesti
místnostmi, umístěném v klidné části přímořského městečka, které
nabízí veškerou občanskou vybavenost. Nemovitost je cihlové
konstrukce, vybavená solárními panely, které snižují náklady
elektrickou energií na minimum. Vila je postavena na samostatném
pozemku o velikosti 303 m? a má užitnou plochu 152 m?. Disponuje
prostornou střešní terasou a vlastním barem, který nabízí příjemné
posezení venku. Jeho dispozice přináší řadu možností k
soukromému, ale i podnikatelskému využití. V přízemí jsou dvě
studia s vlastním vstupem, která v sezoně přináší nadstandardní
příjem. Nechte se okouzlit moderním bydlením a venkovní jacuzzi
vířivkou s bazénem.

CENA: (za nemovitost) 12 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 303

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745032

Prodej samostatného RD, 152 m2, Pardubice, Zelené Předměstí

Vybaveno Nezařízeno

Topení Klimatizace

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1988

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 152

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Húšťa Vladislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


